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ACTIVITY 1 

■ Utilisez les images pour compléter la grille de mots croisés. 

 

 

 

 

 
                1            

                            

    
2 

       
3 

 
4 

             

          
5 

                 

        
12                   

                            

                            

6                            

                            

   
7                         

                            

8               
9             

                            

    
10                       

                            

    
11                       

                            
 

 

 

 

  

Unit 7 

WHAT’S IN THE DOCTOR’S BAG? 

Name/Surname 

………………………………………………………….. 

Date: ………………………          Class: ………………… 
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ACTIVITY 2 

■ Associez les groupes de lettres pour trouver les objets mystère. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1. ………………………………………………………… 

2. ………………………………………………………… 

3. ………………………………………………………… 

 

ACTIVITY 3 

■ Trouvez la phrase mystère. 

A B C D E F G H I J K L M 

9  10 14 24    4     

 
 
 
 
 

 

N O P Q R S T U V W X Y Z 

  8    16   17 2   

T _ E  D _ C T _ _  E X A _ I _ E _   
16 3 24  14 11 10 16 11 12  24 2 9 15 4 26 24 19   

                     
T _ E  P A T I E _ T  A _ D       
16 3 24  8 9 16 4 24 26 16  9 26 14       

                     

W _ I T E _ A  P _ E _ C _ I P T I _ _.  
17 12 4 16 24 19 9  8 12 24 19 10 12 4 8 16 4 11 26  

REF ABA ATH OME 

HAM 

LEX 

TER NDO 
FGA 

UZE ERM MER 


